

# **CLAUS POULSEN HOLDING 2008 ApS**

Årsrapport

1. januar 2013 - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**11/06/2014**

---

**Claus Poulsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CLAUS POULSEN HOLDING 2008 ApS  
Abildvang 27  
4180 Sorø

CVR-nr: 31412153  
Regnskabsår: 01/01/2013 - 31/12/2013

**Revisor**

REVISORERNE DALSGAARD,STAHL & WØLDIKE STATS-AUTORISERET  
REVISIONSAPS

Nytorv 8  
4200 Slagelse

CVR-nr: 21696382  
P-enhed: 1005132190

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet har ingen erhvervsmæssig aktivitet, men ejer 81% af Tandlæge Claus Poulsen, Sorø ApS samt 25% af Fru Ingesvej 2 ApS.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på kr.-8.161. Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2013 kr.493.997.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2013 - 31. dec 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre eksterne omkostninger .....		-6.875	-3.125
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-6.875</b>	<b>-3.125</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-6.875</b>	<b>-3.125</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.556	1.489
Øvrige finansielle omkostninger .....	1	-5.592	-1.320
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-10.911</b>	<b>-2.956</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat</b> .....		<b>-10.911</b>	<b>-2.956</b>
Skat af årets resultat .....		2.750	-1.307
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-8.161</b>	<b>-4.263</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-8.161	-4.263
<b>I alt</b> .....		<b>-8.161</b>	<b>-4.263</b>

# Balance 31. december 2013

## Aktiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		546.250	546.250
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>546.250</b>	<b>546.250</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>546.250</b>	<b>546.250</b>
Tilgodehavende skat .....		56.725	32.725
Andre tilgodehavender .....		37.294	35.860
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>94.019</b>	<b>68.585</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>94.019</b>	<b>68.585</b>
<b>AKTIVER I ALT</b> .....		<b>640.269</b>	<b>614.835</b>

# Balance 31. december 2013

## Passiver

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		368.997	377.158
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>493.997</b>	<b>502.158</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		72.209	46.427
Anden gæld .....		9.063	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		65.000	62.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>146.272</b>	<b>112.677</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>146.272</b>	<b>112.677</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>640.269</b>	<b>614.835</b>

# Noter

## 1. Øvrige finansielle omkostninger

	2013 kr.	2012 kr.
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	3.057	1.320
Øvrige renter	2.535	0
	<u>5.592</u>	<u>1.320</u>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets Bogført resultat værdi
Tandlæge Claus Poulsen, Sorø ApS - Sorø	81%	639.932	30.007 515.000

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets Bogført resultat værdi
Fru Ingesvej 2 ApS, Sorø - Sorø	25%	215.003	32.982 31.250

### 3. Egenkapital i alt

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>Ialt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	125.000	0	377.158	0	502.158
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-8.161	0	-8.161
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>368.997</b>	<b>0</b>	<b>493.997</b>

Anpartsbeholdningen er opdelt i anparter på kr. 1.000 og multipla heraf,

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med sit datterselskab, Tandlæge Claus Poulsen, Sorø ApS.  
Selskaberne hæfter solidarisk for skyldige selskabsskatter.

### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.